Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DO CANDIDATO DO PROCESSO SELETIVO 017/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 017/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015,
resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo

relacionados, que foram convocados, para a realização da assinatura de contrato junto a SEJUS, onde

não manifesto interesse.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATOS

184 263745 DELCEIR DO AMPARO SANTOS

200 251865 MÔNICA FERREIRA

132 264662 SANDRA MARA NUNES DA SILVA

172 261962 MARCO ALEXANDRE DE MENDONÇA

251 256738 EDIMAR SANTANA

52 250539 PAULO ALMEIDA COSTA

210 252270 CLAUDECIR PEDRO DA SILVA

310 264991 RICARDO SANTOS LOPES

370 247838 PABLO ROBERTO SEIXAS COSTA

139 259439 ANDERSON RAASCH

170 260187 MARIA DAS GRAÇAS AMARAL MENEGUSSI

174 269399 MÔNICA DE AZEVEDO NUNES

254 262513 EVA BERNARDINA DOS SANTOS FERREIRA

397 252294 LEONARDO SEPULCRO TOGNERI

229 264207 WILLIAN MAGALHÕES MOURA

160 256913 MARCOS DE SALES SOARES

997 255660 JEFERSON LIBARDI

664 259895 BENEDITO JAIRO SIQUEIRA MANGA

556 253181 LAURIANO LUIS DE OLIVEIRA

Vitória/ES, 29 de junho de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.